平成 26 年 8 月吉日

各スクールご代表様

川西市ラグビースクール

校長 吉岡 和夫

『川西市ラグビースクール フェスタ』 開催のご案内

拝啓 、貴スクールにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、日頃は川西市グビースクールの活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

標記『川西市ラグビースクール フェスタ』の開催につきまして、概要が決定いたしましたのでご連絡

いたします。

常日頃大変お世話になっておりますチームをご招待し、思い出に残る１日にして頂ければと川西市ラグ

ビースクール関係者一同願っております。ご査収のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．大会名  『川西市ラグビースクール ラグビーフェスタ』幼児・小学生の部

２．主催   川西市ラグビースクール

３．日時   平成 26 年 9 月 28 日（日）9：30～14：30

ご参加チーム：松大クラブドルフィンズ・宝塚ＲＳ・西宮甲東ＪＲＣ・川西市ＲＳ

      開会式：9：30  試合開始：10:00～15:00 頃

      ※開会式、閉会式を行います。 ※幼稚園は自由解散です。

４．場所   国崎クリーンセンター多目的広場 （兵庫県川西市国崎字小路１３番地）

      TEL：072-735-7282  http://www.kunisakicc.jp

駐車場は台数に限りがあります。別途ご連絡いたします。※駐車券配布予定（30 台）

５．試合形式   【幼稚園】 10 分（エキシビジョン）※参加チームのみ

        【小学部】低学年   13 分ハーフ各１本（※ウォーターブレーク有）

              中学年  13 分ハーフ各 1 本（※ウォーターブレーク有）

             高学年  13 分ハーフ各 1 本（※ウォーターブレーク有）

             試合スケジュールは別紙をご覧下さい。

             ※各チームよりご参加頂き大人の試合も考えております。

６．競技規則   小学生以下： 兵庫県ラグビースクール連盟ミニラグビー競技規則を適応

７．レフリー    レフリーは、タイムスケジュールの下記記載のチームより選出、タッチジャッ

ジは両チームより選出してください。レフリーは担当試合１試合前に本部にスコア

シートを取りに来てください。試合終了後はスコアシートを本部にご提出ください。

8. 中止連絡  グランド状況、天候を考慮し当スクールにて決定し、当日 6:30 までに各スクール

代表者に連絡いたします

9．保険     本大会には保険はかかっておりません。各スクールのスポーツ傷害保険を適用して

ください。

10．注意事項    ①表彰式がございますのでご参加お願いします。

        ②各チーム・レフリーは試合開始前５分前に本部席前に集合願います。

        ③担当レフリーは、本部席でスコアーカードを受取、試合後結果報告願います。

④必ずスパイクを着用してください。

グランド内に入るコーチの方もスパイク着用をお願いします。

⑤グランド内での水分の補給は『水』のみとします（スポーツドリンクは不可です。）

⑥グランド周辺は禁煙です。喫煙はグランド外側の所定場所でお願いします。

吸殻は各自でお持ち帰り下さい。

⑦貴重品の管理は各自で厳重に行ってください。

⑧吸殻を含めてごみは各チームでお持ち帰りください。

11.軽食販売   軽食販売を予定しております。各スクールに於かれましてはご購入の程

        宜しくお願い致します。

12．事務局   お問い合わせにつきましては以下にご連絡ください。

         川西市ラグビースクール  岡田 一成

         電話／FAX 072-755-8638

         携帯電話  080-1442-1775

         e-mail ：kazunari-o@apost.plala.or.jp

以上